

Investitor
Obiect**Bloc sanitar. Amenajarea teritoriului.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			192,387
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	10,667
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,088
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	120,00	157,319
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	55,00	8,415
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	166,00	3,817
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	210,00	10,080
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			299,663
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	17,298
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	210,00	255,989
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	188,00	7,898
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	55,00	14,189
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	166,00	2,489
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2			128,093

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,200
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	144,00	0,432
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	5,00	0,055
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	122,00	0,647
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	144,00	0,763
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	210,00	1,113
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			150,346
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	12,685
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	900,00	40,500
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,000
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	88,00	88,440
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,072
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			319,420
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	17,298
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	210,00	255,985
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,800
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	255,00	10,703
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	122,00	31,480
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	144,00	2,155
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec	m2			143,672

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	88,00	89,320
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,33	2,128
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,33	10,467
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	145,00	0,725
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	145,00	6,206
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	23,00	0,460
7	47-02- 040-7	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,8x0,6 pe soluri mijlocii	100 buc			1 397,680
	1	Muncitor	h-om	24,2400	57,66	1 397,680
8	TsH109 A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			0,834
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	57,66	0,834
9	TsH110 A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi Thuia occidentalis	buc			63,971
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,721
	283012730 3001	Arbori	buc	1,0500	45,00	47,250
10	TsH110 A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			75,521
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,721
	283012730 3002	Arbusti	buc	1,0500	56,00	58,800
11	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			443,881
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	138,961
	022110720	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	77,00	304,920

1	2	3	4	5	6	7
	4435					

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)